
20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 2 11 10 1 0 0 108
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 8 6 7 3 0 0 107
3 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 6 6 10 2 0 0 106
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 2 7 12 3 0 0 102
5 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 7 4 6 6 1 0 99
6 Hanfland, Henry 64353 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 4 11 4 1 0 98
7 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 5 3 10 5 1 0 97
8 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 3 5 10 4 2 0 96
9 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 2 5 9 6 2 0 93

10 Rustemeier, Philipp 47830 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 5 0 13 4 2 0 93
11 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 1 3 13 7 0 0 93
12 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 4 8 6 3 0 91
13 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 3 3 10 4 4 0 90
14 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 4 2 7 10 1 0 90
15 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 2 11 5 3 0 90
16 Bärmann, Peter 42983 SLG Berka 2 5 7 6 4 0 89
17 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 2 2 11 6 3 0 88
18 Heinzen, Jörg Michael 2739 SLG Münsterland 2 4 7 7 4 0 87
19 Forwick, Marcel 60725 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 6 1 6 5 6 0 86
20 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 1 10 6 4 0 86
21 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 0 4 10 6 4 0 86
22 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 4 3 5 6 6 0 85
23 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 5 1 6 9 2 0 85
24 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 1 4 6 10 3 0 85
25 Spitalniak, Klaus PN9861 1 3 8 9 3 0 85
26 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 3 3 8 4 5 0 84
27 Störbrauck, Ulrich 27774 SLG SSF Bochum 4 1 6 7 6 0 82
28 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 1 3 7 8 5 0 82
29 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 1 2 9 9 2 0 82
30 Schuster, Erik 65079 SLG Lüdenscheid 3 1 7 7 6 0 81
31 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 3 3 2 10 6 0 80
32 Grabowski, Christian 67468 SLG Werl 21 e.V. 3 3 3 9 5 0 79
33 Grützner, Jörg 3907 SLG Münsterland 2 2 4 11 5 0 79
34 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 2 1 8 8 4 0 79
35 Niewind, Andreas 2552 SLG Münsterland 4 1 3 10 5 0 77
36 Magiera, Richard 30192 SLG Arnsberg 1 2 5 10 6 0 77
37 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 3 0 6 9 5 0 76
38 Moron, Thorsten 60237 SLG Münsterland 1 1 7 10 4 0 76
39 Liebers, Alfred 66180 SLG Münsterland 2 2 3 9 8 0 75
40 Payne, David 45689 SLG Carronaders GB 1 2 4 11 5 0 74
41 Heblinski, Thomas 43536 SLG Berka 1 1 4 10 8 0 72
42 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 0 1 5 11 7 0 72
43 Claxton, Andrew 38519 SLG Carronaders GB 1 3 5 7 5 0 71
44 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 2 1 4 6 11 0 71
45 van Stiphout, Marcus 47065 SLG Münsterland 1 0 4 13 5 0 70
46 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 1 7 2 12 0 68
47 Salamon, Peter 31472 SLG Werl 21 e.V. 3 1 3 8 5 0 66
48 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1 2 11 7 0 65
49 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 2 0 6 4 9 0 64
50 Steinhäuser, Klaus 56961 SLG Berka 1 1 2 8 11 0 64
51 Carl, Jörg 42107 SLG Ostwestfalen 0 1 4 6 12 0 63
52 Thiemann, Walter 30609 SLG SSF Bochum 0 1 2 10 10 0 63
53 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0 0 5 7 10 0 61
54 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 0 1 5 6 8 0 59
55 Reiling, Ralf 42643 SLG Werl 04 e.V. 0 1 4 8 7 0 59
56 Eifert, Erwin 34898 SLG SSF Bochum 1 0 0 9 13 0 58
57 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 1 0 1 6 14 0 55
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20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 1 0 3 7 8 4 54
59 Arens, Colja Marcel 65088 SLG Lüdenscheid 0 0 5 5 9 0 53
60 Jendrowiak, Mathias 52704 SLG Münsterland 0 1 0 5 15 0 50
61 Borgman, Gabriel 53113 SLG Berka 1 1 1 4 11 0 48
62 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 0 1 2 6 7 0 45
63 Schneider, Jürgen 43339 SLG Ostwestfalen 0 0 1 1 18 0 43
64 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 0 0 4 2 10 0 42
65 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 0 0 2 2 13 0 40
66 Boguschewski, Joachim 65829 SLG Berka 0 0 1 4 7 0 30
67 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 0 1 1 4 4 0 29
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20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 2 297
Lamb, Jacqueline 42458 82
Milke, Anna Margarete 18390 96
Eckhardt, Olaf 43238 93
Rohde, Sven 38073 108

2 SLG Bisley e.V. 1 291
Lamb, Stephen 42457 99
Hönersch, Dietmar 1912 102
Brown, Norman William Samuel 39072 90
Bowden, Sharon Elena 39073 61

3 SLG Oelde 290
Spitalniak, Klaus PN9861 85
Bröker, Hermann 3060 86
Eggers, Daniel 49639 107
Eggers, Jessica 49647 97

4 SLG Lüdenscheid 284
Georgi, André 47324 85
Belkot, Frank 26275 88
Robinson, John 37156 106
Rothmann, Günter 11950 90

5 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 275
Forwick, Marcel 60725 86
Frank, Marco 44764 91
Hanfland, Henry 64353 98

6 SLG Münsterland 249
Heinzen, Jörg Michael 2739 87
Moron, Thorsten 60237 76
Teige, Christian 41741 86
van Stiphout, Marcus 47065 70

7 SLG Werl 21 e.V. 231
Reiling, Ralf 42643 59
Grabowski, Christian 67468 79
Wierscher, Siegfried 27732 93

8 SLG Münsterland 231
Grützner, Jörg 3907 79
Jendrowiak, Mathias 52704 50
Liebers, Alfred 66180 75
Niewind, Andreas 2552 77

9 SLG Caronnaders GB 230
Claxton, Andrew 38519 71
Payne, David 45689 74
Gruner, Detlef 16470 54
Zimmer, Michael 13349 85

10 SLG SSF Bochum 203
Eifert, Erwin 34898 58
Störbrauck, Ulrich 27774 82
Thiemann, Walter 30609 63

11 SLG Berka 2 201
Bärmann, Peter 42983 89
Boguschewski, Joachim 65829 30
Borgman, Gabriel 53113 48
Steinhäuser, Klaus 56961 64
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20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Werl 21 e.V. 200
Konietzny, Simon 63502 79
Ruskowski, Pascal 67628 55
Salamon, Peter 31472 66

13 SLG Berka 195
Heblinski, Thomas 43536 72
Röttges, Guido 23056 59
Thelen, Klaus 18896 64

- Seite 4 -                        Endergebnis   24.01.2024  18:55



20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Einzelwertung - .30 M1 Carbine Zeitserie

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 61 63 8 10 5 2 0 124
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 60 56 6 9 8 3 0 116
3 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 57 57 6 12 3 6 0 114
4 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 50 62 5 14 5 2 2 112
5 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 50 60 7 11 6 3 2 110
6 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 50 59 6 7 6 6 1 109
7 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 64 40 9 4 3 4 6 104
8 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 46 57 6 7 4 8 2 103
9 Heinzen, Jörg Michael 2739 SLG Münsterland 43 57 6 9 4 3 6 100

10 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 43 56 6 7 4 4 6 99
11 Payne, David 45689 SLG Carronaders GB 51 47 6 5 7 7 3 98
12 Moron, Thorsten 60237 SLG Münsterland 51 44 6 4 4 5 7 95
13 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 44 50 3 8 8 8 2 94
14 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 40 53 5 5 7 6 5 93
15 Grützner, Jörg 3907 SLG Münsterland 40 50 5 5 8 5 6 90
16 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 49 40 4 5 8 8 4 89
17 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 34 54 4 8 5 4 8 88
18 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 49 37 5 1 11 7 5 86
19 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 37 47 2 5 7 5 8 84
20 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 44 39 2 10 7 4 4 83
21 Claxton, Andrew 38519 SLG Carronaders GB 46 36 4 3 11 5 7 82
22 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 47 33 0 5 6 11 5 80
23 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 39 39 4 4 8 5 3 78
24 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 35 43 1 7 7 5 9 78
25 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 40 37 2 8 2 5 4 77
26 Forwick, Marcel 60725 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 40 36 2 5 7 5 10 76
27 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 32 43 2 3 10 4 10 75
28 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 42 32 1 3 6 11 7 74
29 Jendrowiak, Mathias 52704 SLG Münsterland 39 32 2 2 3 9 11 71
30 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 35 34 2 4 4 7 12 69
31 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 24 43 1 5 5 4 14 67
32 Hanfland, Henry 64353 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 30 34 2 3 7 3 15 64
33 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 32 31 2 3 4 8 13 63
34 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 27 35 2 5 4 1 18 62
35 Bärmann, Peter 42983 SLG Berka 37 22 2 4 1 3 19 59
36 Magiera, Richard 30192 SLG Arnsberg 30 28 1 2 5 8 14 58
37 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 22 35 1 1 5 6 16 57
38 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 31 24 2 2 2 3 20 55
39 Rustemeier, Philipp 47830 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 18 33 1 4 1 3 21 51
40 Liebers, Alfred 66180 SLG Münsterland 19 28 4 0 2 5 11 47
41 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 16 25 0 0 3 5 22 41
42 Spitalniak, Klaus PN9861 28 11 1 1 5 2 11 39
43 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 15 24 0 1 2 2 25 39
44 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 35 1 1 2 2 2 8 36
45 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 23 13 0 2 3 3 13 36
46 van Stiphout, Marcus 47065 SLG Münsterland 15 20 0 1 1 0 28 35
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20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Mannschaftswertung - .30 M1 Carbine Zeitserie

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 320
Bowden, Sharon Elena 39073 84
Brown, Norman William Samuel 39072 103
Hönersch, Dietmar 1912 124
Lamb, Stephen 42457 93

2 SLG Lüdenscheid 305
Georgi, André 47324 78
Belkot, Frank 26275 83
Robinson, John 37156 110
Rothmann, Günter 11950 112

3 SLG Bisley e.V. 2 296
Lamb, Jacqueline 42458 88
Milke, Anna Margarete 18390 94
Eckhardt, Olaf 43238 114
Rohde, Sven 38073 74

4 SLG Heinrichsthal 266
Anzinger, Christian 53530 99
Balkenhol, Alexander 63352 75
Grösche, Werner 35814 89
Maurer, Martin 53506 78

5 SLG Oelde 259
Spitalniak, Klaus PN9861 39
Eggers, Daniel 49639 116
Eggers, Jessica 49647 104

6 SLG Carronaders GB 257
Claxton, Andrew 38519 82
Payne, David 45689 98
Gruner, Detlef 16470 67
Zimmer, Michael 13349 77

7 SLG Münsterland 231
Heinzen, Jörg Michael 2739 100
Moron, Thorsten 60237 95
Teige, Christian 41741 36
van Stiphout, Marcus 47065 35

8 SLG Münsterland 2 208
Grützner, Jörg 3907 90
Jendrowiak, Mathias 52704 71
Liebers, Alfred 66180 47

9 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 179
Forwick, Marcel 60725 76
Frank, Marco 44764 39
Hanfland, Henry 64353 64
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20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Einzelwertung - Repetierflinte

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Müller, Gregor 29379 SLG Berka 22 1 1 0 114
2 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 20 4 0 0 112
3 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 21 1 2 0 110
4 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 20 2 2 0 108
5 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 19 4 1 0 108
6 Moron, Thorsten 60237 SLG Münsterland 19 4 1 0 108
7 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 17 6 1 0 104
8 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 17 6 1 0 104
9 Magiera, Richard 30192 SLG Arnsberg 18 4 1 1 103

10 Grützner, Jörg 3907 SLG Münsterland 17 6 0 1 103
11 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 17 5 2 0 102
12 Rustemeier, Philipp 47830 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 17 5 0 2 100
13 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 16 6 2 0 100
14 Payne, David 45689 SLG Carronaders GB 15 7 1 1 97
15 Heinzen, Jörg Michael 2739 SLG Münsterland 14 9 0 1 97
16 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 16 4 3 1 95
17 Niewind, Andreas 2552 SLG Münsterland 15 6 2 1 95
18 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 14 8 1 1 95
19 Boguschewski, Joachim 65829 SLG Berka 14 8 1 1 95
20 Störbrauck, Ulrich 27774 SLG SSF Bochum 17 2 3 2 94
21 Eifert, Erwin 34898 SLG SSF Bochum 15 4 4 1 91
22 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 14 6 3 1 91
23 Thiemann, Walter 30609 SLG SSF Bochum 13 8 2 1 91
24 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 11 12 0 1 91
24 Spitalniak, Klaus PN9861 11 12 0 1 91
26 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 13 7 4 0 90
27 Bärmann, Peter 42983 SLG Berka 14 6 1 3 89
28 Jendrowiak, Mathias 52704 SLG Münsterland 13 8 0 3 89
29 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 13 7 3 1 89
30 Heblinski, Thomas 43536 SLG Berka 14 5 2 3 87
31 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 12 8 0 4 84
32 Steinhäuser, Klaus 56961 SLG Berka 11 8 1 4 80
33 Claxton, Andrew 38519 SLG Carronaders GB 10 9 3 2 80
34 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 13 4 2 5 79
35 van Stiphout, Marcus 47065 SLG Münsterland 12 5 3 4 78
36 Borgman, Gabriel 53113 SLG Berka 10 7 0 7 71
37 Liebers, Alfred 66180 SLG Münsterland 7 6 0 11 53
38 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 6 6 3 9 51
39 Reiling, Ralf 42643 SLG Werl 04 e.V. 8 3 1 12 50
40 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 8 2 2 12 48
41 Grabowski, Christian 67468 SLG Werl 21 e.V. 5 5 2 12 42
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20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Mannschaftswertung - Repetierflinte

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 318
Bowden, Sharon Elena 39073 95
Brown, Norman William Samuel 39072 110
Hönersch, Dietmar 1912 104
Lamb, Stephen 42457 104

2 SLG Lüdenscheid 314
Georgi, André 47324 100
Rothmann, Günter 11950 102
Belkot, Frank 26275 112
Robinson, John 37156 91

3 SLG Berka 1 313
Heblinski, Thomas 43536 87
Müller, Gregor 29379 114
Röttges, Guido 23056 108
Thelen, Klaus 18896 91

4 SLG Münsterland 1 300
Heinzen, Jörg Michael 2739 97
Moron, Thorsten 60237 108
Teige, Christian 41741 95
van Stiphout, Marcus 47065 78

5 SLG Oelde 289
Spitalniak, Klaus PN9861 91
Bröker, Hermann 3060 84
Eggers, Daniel 49639 108
Eggers, Jessica 49647 90

6 SLG Münsterland 2 287
Grützner, Jörg 3907 103
Jendrowiak, Mathias 52704 89
Liebers, Alfred 66180 53
Niewind, Andreas 2552 95

7 SLG SSF Bochum 276
Eifert, Erwin 34898 91
Störbrauck, Ulrich 27774 94
Thiemann, Walter 30609 91

8 SLG Carronaders GB 266
Claxton, Andrew 38519 80
Payne, David 45689 97
Gruner, Detlef 16470 79
Zimmer, Michael 13349 89

9 SLG Berka 2 264
Bärmann, Peter 42983 89
Boguschewski, Joachim 65829 95
Borgman, Gabriel 53113 71
Steinhäuser, Klaus 56961 80

10 SLG Werl 21 e.V. 149
Reiling, Ralf 42643 50
Grabowski, Christian 67468 42
Konietzny, Simon 63502 48
Ruskowski, Pascal 67628 51
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20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Embassy Cup Kombiwertung

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team NPA-B .30M1ZS RF Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 107 116 108 331
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 102 124 104 330
3 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 106 110 91 307
4 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 90 112 102 304
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 90 103 110 303
6 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 99 93 104 296
7 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 97 104 90 291
8 Heinzen, Jörg Michael 2739 SLG Münsterland 87 100 97 284
9 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 88 83 112 283

10 Moron, Thorsten 60237 SLG Münsterland 76 95 108 279
11 Grützner, Jörg 3907 SLG Münsterland 79 90 103 272
12 Payne, David 45689 SLG Carronaders GB 74 98 97 269
13 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 85 78 100 263
14 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 85 77 89 251
15 Rustemeier, Philipp 47830 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 93 51 100 244
16 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 61 84 95 240
17 Magiera, Richard 30192 SLG Arnsberg 77 58 103 238
18 Bärmann, Peter 42983 SLG Berka 89 59 89 237
19 Claxton, Andrew 38519 SLG Carronaders GB 71 82 80 233
20 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 86 36 95 217
21 Spitalniak, Klaus PN9861 85 39 91 215
22 Jendrowiak, Mathias 52704 SLG Münsterland 50 71 89 210
23 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 54 67 79 200
24 van Stiphout, Marcus 47065 SLG Münsterland 70 35 78 183
25 Liebers, Alfred 66180 SLG Münsterland 75 47 53 175
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20.-21.01.2024 Ort: Marsberg - Germany

26. Embassy Cup 2024
Einzelwertung "Ladies" - Embassy Cup Ladies Cup

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team NPA-B .30M1ZS Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 97 104 201
2 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 96 94 190
3 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 82 88 170
4 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 61 84 145
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